Seneca:
*Et hac autem, quæ non sunt rerum
 natura complectitur.*
 Vlpianus:
Et generaliter autem potest dici.
 Agellius:
*Nescitanda probationes autem, quas
 ὁμογενεῶς vocant.*
Autem: Eleganti vsu. Truc. 5. 1. v. 10.
 II. Opus est matri autem, opus
 est nutrici autem. Fere pro *Etiam*
 positum.
Autem: aduerfatiue & copulatiue
 vsurpatur. Trin. 3. 2. v. 57.
Autem videtur positum pro *Etiam*.
 Pseud. 4. 7. v. 2.
Autem pro *tamen*. Rnd. 3. 4. v. 22.
Autem pro ergo, igitur. *Quid au-*
tem? Mof. 4. 3. v. 24. Stich. 5. 2. v.
 18.
Autem: in fine sententiæ. Truc. 1. 1.
 v. 70.
Autem: rato positu. *Quid id est au-*
tem. Trin. 2. 2. v. 104.
Autem, insolenti positu. Trin. 2. 2.
 v. 48.
Autor sum. Merc. 2. 2. v. 41. Pcen. 1. 1.
 v. 18.
Autumare pro *dicere* prædicare
 Amph. 1. 1. v. 150. 176. Perf. 1. 3. v. 21.
 & 2. 2. v. 32. Pseud. 4. 1. v. 21.
 & 4. 2. v. 28. Capt. 4. 2. v. 105. III.
 & 5. 2. vers. 2. 8. Epid. 5. 1. vers. 37.
 Bacch. 4. 7. vers. 24. Men. Prolog.
 v. 8. Trin. 2. 2. v. 43. & 3. 2. v. 77. &
 3. 3. v. 15. Rud. 3. 3. v. 42. Mof. 1. 2. v.
 14. & 5. 2. v. 11.
Autor: suafor. Stich. 1. 2. vers. 71.
 72.
Autiores: suafores, Pcen. 3. 4. v. 11.
Autiores: Stich. 4. 2. v. 3. 22.
Autorem dare rem: re ipsa ostende-
 re. Trin. 1. 2. v. 70.
Autorem autem defugere. Pcen. 1. 1. vers.
 19. est recusare, negare autho-

rem fuisse.
Autolycus Silyphi filius, Sinonis pa-
 ter, fur nobilissimus, qui ani-
 malium, quæ furto abstulerat,
 colorem immutauit. Bacch. 2. 3.
 v. 42.
Autumantur. Pcen. 1. 2. v. 32.
Autumo, credo, dico. Capt. 2. 1. v.
 39.
Autumare: dicere, commemorare.
 Men. 5. 2. v. 8.
Autumare. Aul. Prol. v. 30. Merc. 5. 2.
 v. 103.
Auxiliari. Trin. 2. 2. v. 96.
Auxilium argentarium. Pseud. 1. 1. v.
 103.
Auxilium emortuum. Epid. 1. 2. vers.
 14.
Auxilium esse alicui. Curc. 2. 2. vers.
 17.
Auxilio esse. Pcen. 5. 4. vers. 105. & 5. 3.
 v. 18.
Auxilium ferre. Stich. 2. 3. v. 5.
Auxilia & suppetia. Epid. 5. 2. vers.
 12.
Auxiliarius amicus. Truc. 2. 1. vers.
 6.
Auxilium presidium. Rud. 3. 3. vers. 2.
 Cist. 4. 2. v. 2.
Auxilium pro Deo sumitur. Cist. 1.
 3. v. 6.

B.

B *Aba.* Interiectio hominis cum
 admiratione adprobantis. *Ba-*
ba! bombax! Pseud. 1. 3. vers. 130.
 Stich. 5. 5. v. 30. Perf. 5. 2. v. 25.
Babylonensis miles. Truc. 1. 1. v. 65. &
 1. 2. v. 99. & 2. 4. v. 38.
Babylonius miles. Truc. 2. 5. vers.
 19.
Babylonica peristromata. Stich. 2. 3.
 v. 53.
Baccha est mulier insana & furiosa,
 qualis

qualis erāt in sacrificiis Bacchi.
 Bacch. 1. 1. v. 19.
Baccha bacchans: furiosa Amph. 2. 2.
 v. 71.
Baccha acerrima Bacch. 3. 1. v. 4.
Bacchanal propriè locus est, vbi
 Bacchæ sunt. Plautus pro ganeo
 vsurpat. Bacch. 1. 1. v. 19. Aul. 3. 1.
 v. 3. 6. & alibi sapius.
Bacchanal. sacrificium Bacchi. mil.
 3. 2. v. 43.
Bacchanal exercere: est furere, in-
 fanire. Amph. Sc. *Tun me.* vers.
 12.
Bacchari de olla & aquali ioculari-
 ter dicitur a sono, quem edit
bac bar: sicut vasa dicuntur *quas-*
sare, quando in effusione sonum
 hunc edunt *quas quas.* Et sic
 Alciatus. Paulo aliter interpre-
 tatur Doufa: sicut ad marginem
 illius loci expressi in Milite 3. 2.
 v. 42. *Bacchatur hama,* quassa-
 bant cadi.
Baccharum Fabula. Merc. 2. 4. v. 1.
Bacche! to Bacche! vox bacchantiū.
 Caf. 5. 2. v. 10.
Bacchides βακχιδης & Bacchæ.
 Bacch. 3. 1. v. 4.
Bacchus. vide *Libet.* Curc. 1. 2. vers.
 21.
Badissare est *incedere,* βαδιζειν. Afm. 3.
 3. v. 117.
Bailulare dicuntur, qui corpore
 proprio ferunt. Afm. 3. 3. v. 70.
 Merc. 3. 1. v. 10. Sic Caius lib. 3.
 ad legg. xii. Tab. *Ferri* dici-
 mus, quæ quis suo corpore ba-
 iulat: *Fortari* ea, quæ quis iu-
 mento secum ducit: *Agri* ea, quæ
 animalia sunt.
Banius: qui gestat onera. Pcen. 5. 6.
 v. 17.
Balana. Rud. 2. 6. v. 61.
Balam: Piscis, de quo Plin. lib. 32.